UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

V/v thử nghiệm hệ thống cung cấp

thông tin quy hoạch xây dựng thành phố

Hải Phòng (phiên bản thử nghiệm)

                        Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khoá,

Trung tâm tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 29/7/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 3103/SXD-

VP của Sở Xây dựng về việc về việc thử nghiệm hệ thống cung cấp thông tin quy

hoạch xây dựng thành phố Hải Phòng (phiên bản thử nghiệm),

Để có cơ sở triển khai và báo cáo UBND thành phố đưa vào vận hành chính

thức, Sở Xây dựng vận hành thử nghiệm hệ thống cung cấp thông tin quy hoạch

xây dựng thành phố Hải Phòng (phiên bản thử nghiệm) nhằm thu thập các ý kiến

tham gia của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân để chỉnh sửa cho phù hợp.

Phiên bản thử nghiệm này các đồ án đang được cập nhật nên các thông tin chỉ có

giá trị tham khảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm, phối hợp

triển khai một số nội dung như sau:

1. Đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến sâu rộng về hệ thống cung cấp thông tin

quy hoạch xây dựng thành phố Hải Phòng (phiên bản thử nghiệm) tới cán bộ, giáo

viên, nhân viên người lao động được biết, sử dụng và phản hồi ý kiến để Sở Xây

dựng được tiếp thu, chỉnh sửa.

2. Website của hệ thống thử nghiệm:

https://apps.govone.vn/QuyHoach/?orgcode=haiphong

3. Quét mã QR-Code dưới đây để truy cập vào hệ thống:

Quy hoạch Hài Phòng

https://apps.govone.vn/QuyHoach/?orgcode=haiphong

Đầu mối liên hệ: Ông Nguyễn Quang Đại - Phó Chánh Văn phòng Sở Xây

dựng - Điện thoại: 0902.273.766

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND thành phố (để b/c);

- Sở Xây dựng (để p/h thực hiện);

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7

		2022-08-05T07:13:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:16:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:16:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:16:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:16:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!